
O lítání

David Stypka a Bandjeez

letím teplou nocí
vlastně lítám pro ten pocit
že duše může sama bez těla
zas jsem do sna procit
zase vládnu zvláštní mocí
ptáš se, jak to dělám, no nedělám

možná teď nad hlavou nám poletují davy
a mávaním vás nelétavé zdraví

ti co ví kudy jít, když se stmívá
co se pít nebo jí, když prší voda živá
tak kdo sní tvé sny
ostatní nebo ty
složitý se to může zdát
složitý se to může zdát

mé duši se to líbí
já jen plním, co jsem slíbil
vždyť která by to duše nechtěla
a víte moji milí
třeba právě v tuhle chvíli
kam by vaše duše letěla

možná teď nad hlavou nám poletují davy
a mávaním vás nelétavé zdraví

ti co ví kudy jít, když se stmívá
co se pít nebo jí, když prší voda živá
tak kdo sní tvé sny
ostatní nebo ty
složitý se to může zdát

ti co ví kudy jít, když se stmívá
co se pít nebo jí, když prší voda živá
tak kdo sní tvé sny
ostatní nebo ty
složitý se to může zdát
složitý se to může zdát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

